MASCHINEN UND IDEEN

Soustruh DMG GMX 300

CNC frézovaci a soustruznické centrum

Typ stroje: Dmg GMX 300

Rizenf : Siemens 840D Powerline
Rok vyroby: 2008

Id 15115

Technické udaje
Max. délka soustruzeni: [mm]
Prdmér soustruzeni: [mm]
Priichod tyci: [mm]

Osa C

Rozsah otacek: [1/min.]
Pojezdové drahy:

Osa X: [mm]

Osa Y: [+/- mm]

Osa Z: [mm]

Protilehlé vieteno

Rozsah otacek: [1/min.]

CNC vreteno naklonitelné pro frézovani a
soustruzenf

Rozsah otacek: [1/min.]
Upindni nastroje:
Osa B

Ndastrojova mista:

Spodni revolverova hlava

1.585

640

65

0,001°

30-5.000

550/ 225

110

1.585/
1.400

5.000

12.000

HSK 63 A

+/-120

120

Vlastnosti vybavy
Vnitfni chlazeni (IKZ): [bar]
systém chladiva
Dopravnik tfisek
Odsavani olejové mlhy
Pistole na vyplachovani tfisek
Méfici ¢idlo

Automatické dvere

20


https://www.cnc-stenzel.cz/dmg.html
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-1.jpg
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Obrazky

KONTAKT Tel: +49 (0) 611 5101990 Email: info@stenzel.de



https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-1.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-2.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-3.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-4.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-5.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-6.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-7.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-8.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-9.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-10.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-11.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-12.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-13.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/img-plain/dmg-gmx-300-1736934920-14.jpg
https://www.cnc-stenzel.cz/contact.html
tel:+496115101990

	Soustruh DMG GMX 300

